BURGERMEISTER FOOD

=133 IBYRGIER,
CLASSIC

Beef, Ketchup, Mayo, Salat,
Gurke, Tomate, Zwiebeln

SMASHED!
2 Smashed Patties, Double Cheddar, Ketchup,
Senf, Gurke, Zwiebeln

CHEESE
Beef, Cheddarkdse, Ketchup, Mayo,
Salat, Gurke, Tomate, Zwiebeln

CHILI CHEESE

Beef, Cheddarkdse, Jalapenos, Mayo,
Chili Sauce, Salat, Gurke, Tomate, Zwiebeln

BBQ 1690
Beef, Speck, BBQ Sauce, Senf, Mayo, Salat,
Gurke, Tomate, Zwiebelconfit

TRUFFEL

Beef, Truffelmayo, Salat, Tomate, Zwiebeln

AVOCADO

Beef, Speck, Guacamole, Mayo, Salat,
Gurke, Tomate, Zwiebelconfit

HOUSE MEISTER

2x Beef, Speck, 2 x Cheddarkdse,
Jalapenos, BBQ Sauce, Mayo,
Salat, Gurke, Tomate, Zwiebeln

16.50

16.50

18.90

18.90

2590

SPEGIAL BURGER OF THE MONTH

NY PASTRAMI SMASHED! 1990

Burger Bun, Schweizer Rindfleisch, Schweizer Pastrami,
Gruyeére Kdse, Sauerkraut, Reuben Sauce, Gurke, Zwiebeln

NY VEGGIE PASTRAMI SMASHED! 1990

Burger Bun, planted.pastrami, Redefine Meat Patty,
Gruyere Kdase, Sauerkraut, Reuben Sauce, Gurke, Zwiebeln

NY PASTRAMI FRIES 1490

Golden Country Fries, Schweizer Pastrami, Gruyere Kdse,
Sauerkraut, Reuben Sauce, Gurke und Zwiebeln

CHICKEN [=UREE

CHICKEN 1790

Crispy Pouletbrust, Ketchup, Mayo,
Salat, Gurke, Tomate, Zwiebeln

\"/ clc]| WBURGER

Auch im veganen Bun erhdltlich!

VEGGIE SMASHED! (¥
2 Smashed Vegan Redefine Meat Patties,
doppelt Cheddarkase, Ketchup, Senf, Gurke, Zwiebeln

16.90

CRISPY PLANTED CHICKEN = 1790

planted.chicken Patty, Guacamole, vegane Mayo,
Salat, Tomate, Zwiebeln

PIMP YOUR EUIRGEIE

Jalapenos +1.00
Cheddarkdse +2.00
Guacamole + 3.00
Spiegelei (Freilandei) + 250
Speck +2.00
Double Up - Extra Beef + 750
Glutenfreies Bun +1.50

MAKE IT

zu allen Burgern

eine Beilage (Fries, Beilagensalat oder Coleslaw)

+ ein Getrdnk (Softdrink oder Wasser 0.5I
oder Homemade Lemonade (40cl)
Passion, Yuzu/Elder oder Basil/Lime)

SIDES & SALADS

FRIES
SWEET POTATO FRIES

Susskartoffelfries mit Sour Cream

CHEESE FRIES

Loaded Fries mit Cheese Sauce

CHILI CHEESE FRIES

Fries mit Chili con Carne,
Cheese Sauce, Jalapenos

TRUFFEL FRIES

Fries mit Triffelmayo

CHICKEN NUGGETS

5 Stiick, mit Dip nach Wahl

CHICKEN SALAD

Eisbergsalat, Cherrytomaten,
Karotten, Weisskohl, French Dressing

mit Chicken
mit Crispy planted.Chicken

COLE SLAW

Amerikanischer Krautsalat

SIDE SALAD

Eisbergsalat, Cherrytomaten,
Karotten, French Dressing

590
890

990

13.90

1090

13.90

19.90
19.90

5.90

5.90

SCHWEIZER
FLEISCH

DIPS

Senf 0.50
BBQ 290
Chili 290
Sour Cream 290
(o] ) T-Y-Y-1- 290
House 290
Guacamole 3.50
Triffelmayo 3.50

KIDS WIENU

Kids Burger, Kids Veggie Burger
oder Chicken Nuggets (3 Stiick)

+
Kids Fries, 0.5| Wasser
14.90
SWEETS
SALTED CARAMEL BROWNIE 390
COOKIE DOUGH BROWNIE 390

ALLE PREISE IN CHF INKL. MWST




BURGERMEISTER DRINK

SOFTDLRINIXS

Coca Cola
Coca Cola Zero
Mineral mit/ohne Kohlensdure

Fanta

Sprite

Fuse Tea Peach
Fuse Tea Lemon
Apfelschorle

El Tony Mate
Kinley Tonic
Kinley Ginger Ale
Kinley Ginger Beer

Homemade

Lemonade
(Passion, Yuzu/Elder, Basil/Lime)

BIER FLLASCIHIEN

Turbinenbrdu SPRINT
Corona

Schiitzengarten
(alkoholfrei)

33cl
33cl
50 cl

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl

33cl

20 cl

20 cl
20 cl

40 cl

33cl

33cl

33cl

5.50
5.50
6.00

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50

5.50
5.50

5.50
5.50

790

yAo)

8.00

yAo)

BIER ©/FFE

Turbinenbrdau SPRINT

Turbinenbrdau REKORD
(Amber)

Turbinenbrau ORION
(IPA)

Panaché

SPRITZ

Gespritzer siiss
Gespritzer sauer

Aperol Spritz
Hugo

Mikks Basil Spritz
Mikks Yuzu Spritz
Mikks Passion Spritz

30cl
50 cl

30cl
50 cl

30cl
50 cl

30cl
50 cl

5.50
9.00

5.50
9.00

5.50
9.00

5.50
9.00

9.00
9.00

12.50
12.00

12.50
12.50
12.50

COCKTAILS

Amaretto Sour
Caipirinha

Gin Basil Smash
London Mule

Mojito

Moscow Mule

Sex on the beach
Whiskey Sour

Passion Mojito
Margarita (Nature/Erdbeer)

SPIRITS

GIN
Hendrick's
Gordon'‘s

RUM
Havana Club

Anejo Especial Blanco

WHISKY
Jack Daniel‘s
Johnny Walker Red Label

WODKA
Absolut

TEQUILA
Sierra Silver

4 cl
4 cl

4 cl

4 cl
4 cl

4 cl

4 cl

17
18
17
17
18
17
17
18
18
18

14.00
10.00

12.00

13.00
12.00

10.00

9.50

WEIN

SPARKLING
Prosecco Impero
DOC Brut

WEISS
Chardonnay

Luc Pirlet

Roero Arneis DOCG

Beni di Batasiolo

ROSE
Vino Rosato d’Italia

Terra Mia

ROT
Rioja Garcia Paco DOC

Valpolicella DOC

Ripasso Impero

HOT DRINIKS

Kaffee Créme
Espresso

Doppio
Cappuccino
Latte Macchiato

10 cl
75 cl

10 cl

75 cl

10 cl

75 cl

10 cl
50 cl

10 cl

75 cl

10 cl
75 cl

Tee Pfefferminz/Griintee/Schwarztee

9.00
65.00

8.00
56.00

9.00
63.00

8.50
40.00

8.00
56.00

9.00
63.00

390
390
5.50
4.50
5.50

390
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